
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1535 

 

Про передачу коштів іншої субвенції 

з бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади до обласного 

бюджету Закарпатської області у 2023 році 

 

Керуючись п. 5 ст. 101, п. 27 ст. 26, п. 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету міністрів України 11.03.2022 

№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», враховуючи листи Закарпатської обласної військової 

адміністрації від 11.09.2023 №0610/3096/3 та від 05.10.2023 №06-10/3271, щодо 

надання іншої субвенції для підтримки суб’єктів господарювання та 

збереження робочих місць у період «блекауту» в рамках реалізації заходів 

Програми розвитку малого та середнього підприємництва у Закарпатській 

області на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 17.12.2020 

№43 (у редакції розпорядження обласної військової адміністрації від 10.01.2023 

№33), 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду на передачу коштів іншої субвенції з бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади до обласного бюджету 

Закарпатської області на 2023 рік у сумі 284 700 гривень за напрямком 

використання «співфінансування компенсації частини вартості придбаних 

суб’єктами господарювання альтернативних джерел енергозабезпечення».  

2. Доручити міському голові укласти договір з головою обласної 

державної адміністрації - начальником обласної військової адміністрації 

Закарпатської області «Про надання іншої субвенції з бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади до обласного бюджету Закарпатської області у 

2023 році. 

4. Департаменту фінансів та бюджетної політики внести відповідні зміни 

до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2023 рік. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, 

інвестиційної та регуляторної політики (В. Білонка). 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


